loa: 2007- Kog 3awuthl
A L-200 Osuratens: BCe '@\ B0

MITSUBISHI 14.04ABC oI ANRMH
MOTORS KMmn: BCe
LLTaTHbIN 6oNT )
3o7B.

20 Hm

LLTaTHbIN 6oNT
20T7B.

bont M8x25
20T8B.

Bont M8x25

Bont M8x35
3akn M8x50
20T78B.

MHCTPYKLMA NO yCTaHOBKe

1. CHATb WTaTHbIM NAACTUKOBbIN NbLIbHUK.
2. MprMepwuTb 3aLLMTY Ha aBTOMOBU/Ib U ONPeanUTb KPeneXHble OTBEPCTUA
3. YCTaHOBUTb 3aKiagHble B KpereXHble OTBEPCTUA Ky30Ba aBTOMOOUAS.

4. YCTaHOBUTb 3aLMTY M 3aTAHYTb 60/TOBbIE COEANMHEHUA.

Cxema yCcTaHOBKM 3aKnagHomi Kpenex Konuuecrso
1. 3oBecTn B ﬁ M8x25-3wT.

oTBepCcTmMe ’Q
Q\ QY M8x35-2u.

A PP
Y M8-5wT.
2. UenTtrmporaTh
- M8x50-2wiT.
[




